
U C H W A Ł A   Nr  6585 / 2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 maja 2023roku  

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Tomaszowi Grudziakowi do czynności 

związanych z przygotowaniem, realizacją i trwałością projektu składanego w ramach 

Konkursu Grantowego „Cyfrowe Województwo” 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.1) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

W związku z ogłoszeniem przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa (CPPC) Konkursu 

„Cyfrowe Województwo” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 

na lata 2014-2020, upoważnia się Pana Tomasza Grudziaka – Sekretarza Województwa 

Wielkopolskiego. 

do: 

1) przygotowania, złożenia oraz aktualizacji wniosku o przyznanie Grantu, 

2) składania wyjaśnień,  

3) podpisywania protokołów odbioru. 

 

§ 2 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na okres realizacji i trwałości Grantu 

„Cyfrowe Województwo”. 

 

§ 3 

W przypadku nieobecności Pana Tomasza Grudziaka spowodowanej urlopem, wyjazdem 

służbowym lub zwolnieniem lekarskim, do wykonywania czynności określonych w § 1 

upoważnia się Panią Jolantę Kozubowicz – Dyrektora Departamentu Administracyjnego. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Tomaszowi Grudziakowi - Sekretarzowi 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr 6585 / 2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 maja 2023 roku 

 

 

W związku z ogłoszeniem przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa projektu „Cyfrowe 

Województwo” mającego na celu wsparcie rozwoju cyfrowego instytucji samorządowych oraz 

zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa, istnieje możliwość pozyskania przez 

Województwo Wielkopolskie grantu o maksymalnej wysokości 1 000 000 złotych. W celu 

uruchomienia procesu pozyskania grantu niezbędnym jest upoważnienie Sekretarza 

Województwa Wielkopolskiego do złożenia kompletnego wniosku zgodnie z regulaminem 

niniejszego projektu.  

Nabór wniosków odbędzie się w ramach otwartego naboru grantowego, ogłoszonego na stronie 

www.gov.pl/cppc/cyfrowe-wojewodztwo.  

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Sekretarz Województwa Wielkopolskiego 

Tomasz Grudziak 

  


